石林彝族自治县政务服务管理局

石林彝族自治县政务服务管理局

关于公布石林彝族自治县“容缺受理”事项清单（2024年版）的通知

县级各政务服务实施部门：

按照《昆明市2024年“高效办成一件事”考核细则的通知》要求，动态调整并公布本地区“容缺受理”事项清单，县政务服务局组织县级各政务服务实施部门依据有关法律法规制定、修改、废止等情况对本部门的“容缺受理”事项进行调整和重新梳理，修订形成《石林彝族自治县“容缺受理”事项清单（2024年版）》共83项，现予公布。现将有关事项通知如下：

一、县级各政务服务实施部门要进一步优化“容缺受理”办理流程，加强对本部门和县政务服务中心综合窗口工作人员的业务培训，提高“容缺受理”事项在县政务服务中心办事效率。
二、县级政务服务中心各窗口要充分运用“容缺受理”办件方式，对办件受理环节可以采用“容缺受理”方式的办件，要主动提供服务，指导帮助申请人准备报批材料，提高申请人办事满意度。做好“容缺受理”事项受理、办理、办结等环节的衔接。
三、县级各政务服务实施部门要积极推进“容缺受理”改革，各部门应认真梳理研究本部门审批事项办理流程、申请材料等，紧盯重大项目的可研审批、用地和规划许可、施工许可等项目审批关键节点要素保障，持续扩容“容缺审批”事项范围，持续提升办事便捷度，优化营商环境。

附件：石林彝族自治县“容缺受理”事项清单（2024年版）

石林彝族自治县政务服务管理局

2024年6月7日

- 1 -